Produktdatenblatt

Miniatur Steckverbinder

Bezeichnung

Produktgruppe
Bestellnummer

M16 I1P40 Serie 682
0901417005

M16 IP40 Winkelstecker, Polzahl: 5 (stereo), 4.0 - 6.0 mm, nicht schirmbar, l6ten, IP40

Die Einzelteildarstellung finden Sie auf der nachfolgenden Seite.

Technische Daten

Allgemeine Kennwerte

Steckverbinder-Bauform
Steckverbinder Verriegelung
Anschlussart
AnschluBquerschnitt (mm)
AnschluBquerschnitt (AWG)
Kabeldurchlass

Obere Grenztemperatur
Untere Grenztemperatur
Zolltarifnummer
Verpackungseinheit

Winkelstecker
schrauben
l6ten

0.75 mm?

18
4.0-6.0mm
85°C

-40°C
85369010

50

Elektrische Kennwerte

Bemessungsstrom (40°C)
Bemessungsspannung
Bemessungs-Stof3spannung
Verschmutzungsgrad
Uberspannungskategorie
Isolierstoffgruppe
Isolationswiderstand
EMV-Tauglichkeit

Schutzart

Mechanische Lebensdauer

Werkstoffe

Material Kontakt
Kontaktoberflache
Material Kontaktkorper
Material Gehause

= binder

Abbildung Maf3zeichnung Polbild
3l

X Y

1 [ 350] 000
2 [0,00] 350
3 [-350] 0,00
4 | 247| 247
5 |-247] 247

6A

60V

500V

1

|

11l

>10°Q

nicht schirmbar

1P40

> 500 Steckzyklen

CuZn (Messing)
Ag (Silber)

PBT (UL94 V-0)
PA
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Miniatur Steckverbinder J bll‘ldel'

Bezeichnung M16 IP40 Winkelstecker, Polzahl: 5 (stereo), 4.0 - 6.0 mm, nicht schirmbar, l6ten, IP40
Produktgruppe M16 IP40 Serie 682
Bestellnummer 0901417005

Einzelteildarstellung
Tiger Winkelslocksr  Gawindasing Stedter Serksthraubo
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Bezeichnung M16 IP40 Winkelstecker, Polzahl: 5 (stereo), 4.0 - 6.0 mm, nicht schirmbar, l6ten, IP40
Produktgruppe M16 IP40 Serie 682
Bestellnummer 0901417005

Sicherheitshinweise / Montagehinweise

Die Steckverbinder sind fiir Einsatzbereiche im Anlagen-, Steuerungs- und Elektrogerdtebau entwickelt worden. Die
Uberpriifung, ob die Steckverbinder auch in anderen Einsatzgebieten verwendet werden kénnen, obliegt dem
Anwender.

Zum Verriegeln des Kabelsteckverbinders mit dem Geratesteckverbinder wird der Gewindering ,handfest” (ca. 50
cNm) angezogen.
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